

# Mogens Danmark A/S

Myhlenbergvej 62, 9510 Arden

CVR-nr. 29 80 37 22

## Årsrapport

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

---

Mogens Jensen Danmark  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mogens Danmark A/S Myhlenbergvej 62 9510 Arden
	Telefon: 98 56 24 74
	Telefax: 98 56 24 75
	Hjemmeside: <a href="http://www.md-as.dk">www.md-as.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:mdk@md-as.dk">mdk@md-as.dk</a>
	CVR-nr.: 29 80 37 22
	Stiftet: 21. december 2006
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Jensen Danmark Carsten Danmark Jensen Poul Flamsholt Jensen
<b>Direktion</b>	Mogens Jensen Danmark
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive smede- og maskinværksted samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.977 t.kr. mod 2.777 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 776 t.kr. mod 413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.976.810</b>	<b>2.777</b>
1 Personaleomkostninger	-4.059.972	-2.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.232	-64
<b>Driftsresultat</b>	<b>892.606</b>	<b>363</b>
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	2.724	-1
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	201.535	199
Andre finansielle indtægter	430	3
Øvrige finansielle omkostninger	-85.126	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.012.169</b>	<b>546</b>
Skat af årets resultat	-236.399	-133
<b>Årets resultat</b>	<b>775.770</b>	<b>413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	413
Disponeret fra overført resultat	-1.224.230	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>775.770</b>	<b>413</b>



## Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	763.860	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.049	31
Indretning lejede lokaler	489.136	16
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.349.045</u>	<u>47</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.704	5
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.704</u>	<u>5</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.356.749</u></b>	<b><u>52</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	75.000	80
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>80</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.470.925	2.061
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.571.703	335
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.870.692	3.731
Periodeafgrænsningsposter	150.977	55
Tilgodehavender i alt	<u>8.064.297</u>	<u>6.182</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.139.297</u></b>	<b><u>6.262</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.496.046</u></b>	<b><u>6.314</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	1.925.034	3.149
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.425.034</b>	<b>3.649</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	264.914	29
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>264.914</b>	<b>29</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	449.344	0
5	Gæld til pengeinstitutter	253.484	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	702.828	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	49.745	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.921.562	1.042
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	95.638	108
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.376.831	562
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	169
	Anden gæld	637.494	733
	Periodeafgrænsningsposter	22.000	22
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.103.270	2.636
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.806.098</b>	<b>2.636</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.496.046</b>	<b>6.314</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.464.695	1.974
Pensioner	492.257	310
Andre omkostninger til social sikring	41.032	26
Personaleomkostninger i øvrigt	61.988	40
	<b>4.059.972</b>	<b>2.350</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	7
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder til salgspris	4.267.091	1.152
Modtagne acontobetaling	-2.791.026	-925
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>1.476.065</b>	<b>227</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.571.703	335
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-95.638	-108
	<b>1.476.065</b>	<b>227</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	474.589	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-25.245	0
	<b>449.344</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	367.203	0

## Noter

---

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 t.kr.
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	277.984	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-24.500	0
	<b>253.484</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	136.000	0

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 475 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 764 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti overfor realkreditinstitut for 30 t.kr., og overfor kunder for 525 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende driftsmidler, hvor den gennemsnitlige årlige leasingydelse udgør 112 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 - 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 349 t.kr. Ved udløb af en af leasingaftalerne er selskabet forpligtet til at anvise en køber af driftsmidlet til tkr. 65 plus moms.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Danmark Holding ApS, CVR-nr. 25 43 73 49 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
